Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº018/2017

O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais

vigentes, indica ao Senhor Prefeito municipal, determinar ao

setor responsável, construir na rua ao lado do cemitério

municipal galeria ou caneleta para escoamento de água da

chuva. Pois, desde bastante enxurrada com muita força e

está causando erosão e destruindo a calçada da residência

do senhor Márcio genro do  Sr. Cido. E também a enxurrada

fica empossada dentro do cemitério sem saída e está

invadindo e inundo a sua casa.

Câmara Municipal, 18 de abril de 2017.

Atenciosamente,

____________________________

Antônio Aparecido Godoi

Vereadora Indicante

	Antônio Aparecido Godoi
	Vereadora Indicante